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ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO DE 1 ^
E DÁ OUTRAS PROVmÊNOAS

O Pi^dto de lÜBga do Mano^ão, o Sr. RAIMUNDO PIMENTEL viLfiO,
ü z ssber que a Câmara Miumâpid ai»x>vou e Eu sandono a s^uinte Lei:

Art !•- Fk» aberto oa Contadoría desta Prefeitura o Crédito espedat abaixo 
discriminados, com a finalidade de atender inst^ciâida de dotação no Orçamento
Programa deste exercido, no valor&R$ ^ .000 ,00  (Quihh^itose sessenta mil reais).

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
AésffiüstraçSo Gend

03070212-06
3 2 0 0 ^
3260.00 
3 2 6 5 ^
3230.00
3233.00

M asBtFu^Secret Coord. Genü 
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 
Encargos da b tm ia  
Juros de Ontnu Dfvidas 
Transf̂ MT̂ icias a teCtoiiçSes PríviMlas 
Coatribuiçdes Comstcs

ia>UCAÇÃO E CULTURA 
EKSONO DE PiOMEIRO < ^ U

0S42188 
0 8 ^ i m - 1 9  -
3000.00
3100.00
3110.00
3113.00
3200.00
3210.00
3214.00

Eraino Regalar
Manutenção do Esfino Fundamental 
DESPESAS CORRENTES 
DESPESAS DE CUSTEIO 
PESSOAL 
(Mtnrigaçdes Patronalfl 
TRANSFí»£NCIAS CORRENTES 
Transferências Intergovemamcntais 
CoatrtibuiçOcf a Fudos

RS 30.000,00 

RS 5.000,00

RS 100.000,00

R$430.000,00

Av. losé Sam^r, 41, Fone: (098) 757-í 191 - 65.932-000 - itinga do MamàÕQ - MA



Estado do Marairiiâo

Priefeitura IVfunieipal de Itínga 4o Maranhão

Açt2®- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
k: ** d%osiçÕQi( contrário .

GABEVETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO, aos
quinze dias do mês de abril de mil novecentos e noveita  e râto.

r Í^ ^ íu n d o  p i m e n t e l  f i l h o
Prefeito Municipal

Av. José Samey, 41, Fone: (098) 757-1191 - CE#65.932-0e0 - Itingi d» Manmhâ^- MA


